DECRETO Nº. 10, de 14 de Janeiro de 2026.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Ecoporanga/ES,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Sra. ELISMAR VIANA DE FARIAS para o cargo de

provimento em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS

URBANOS, conforme Lei Municipal nº 431/90, padrão CC-3, da Estrutura

Administrativa da Prefeitura Municipal de Ecoporanga/ES, a partir do dia 05 de

janeiro de 2026.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, aos

14 (quatorze) dias do mês de janeiro, do ano de dois mil e vinte e seis (2026).

JOSÉ LUIZ MENDES
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 723eb727-c784-4469-a14e-583b5cf72e7b
Decreto Nº 000010/2026

Pág. 1

		2026-01-14T08:25:55-0300
	JOSE LUIZ MENDES